62 [ERE pedTuHr

16

28

22

13

15

17

20

29

10

30

18

AenyTtart

Lnnos
leHHaguin
Mwuxarinosuy

Hayt
Bnagumup
AnekcaHapoBuY

PasytanHos
PaBkat
3nHypoBUY

Ynuenos
BukTtop
AnekcaHapoBuy

Ouciok
fOpuin
IOpbeBny

KoBanés
Oner
AnekceeBuny

OaHnnuH
Bnagumunp
Hwnkonaesuy

Kapnos
AHaTonumn
AnekcaHapoBunY

Borycnasckuii
Cepren
CraHucnaBoBuY

Kykos
Bnagumup
lOpbeBny

[paHunubiH
AnekcaHgp
AHaTonbeBuy

CrapkoB
AHppen
BagumoBuy

Metpos
Anekcen
AnekceeBuny

dnernHckun
AnekcaHgp
EBreHbeBMY

Xo3awes
Bnagnmup
CeméHoBMY

OpnoB
OmunTpunia
CraHucnaBoBuY

MecTo pa6oTbi

CoBETHUK reHanpeKTopa
3A0 «Cunbyp-Xumnpom»

[eHepanbHbIV ANPEKTOP
OAO «MeTadparc»

Mpe3ngeHT
000 Kopnopauus «beTokam»

[eHepanbHbIN AUPEKTOP
00O «a3npom TpaHcras
Yankosckui» OAO «TA3IMPOM»

[OunpekTop no
npopaam 1 NOrncTrnKe
OAO «Conmkamckbymnpom»

[eHaupekTOp
000 «HayuyHo-BHefpeHYecKoe
ynpasneHue», r. bepesHnkm

[LenyTat, paboTatowuin
Ha NOCTOAHHOM
(npodeccnoHanbHoOm) ocHoBe

MNpepcepatens CoBeTa
anpekTopos OAO «YycoBckom
MeTa/Typruyeckunin 3aBogy»

LupekTop dununana «Mepmcknin»
OAO «Bonxckaa TITK»

[eHepanbHbIN AUPEKTOP
000 «CtaBponeH»

MNpepcepatens
CIK «Ha cTpaxe mupa»

[LenyTar, paboTatowuia
Ha MOCTOAHHON OCHOBE

Lunpektop OO0 «MapKeTuHr»

Hupektop OO0 «lMaHopama»

[npekTop
00O «CeBepHbIn ANbAHC»

PyKOBO,U,I/ITeHb 6noka PO3HNYHOIO

6usHeca OAO «MHTEP PAO ESC»

AKTUBHOCTb
B 3aKOHOAaTe/IbHOM

317

2,33

2,5

2,67

2,17

2,33

2,67

1,83

2,5

2,17

2,5

co6paHun

[}
S
-]
=
(%]
S
[T}
=%
(-]
H
s
(]
0N
(-]

2,8

3,2

2,6

3,17

24

2,67

2,6

2,33

2,6

1,83

2,2

24

s
=
x
=
v
=
[
Q.
S
O
(0]
s
v

KomnaHboH __ 1(87) ®EBPAJIb-MAPT 2015

magazine

B3aumopeliicTBue c
KpaeBbIMMN 1 MECTHbIMU

2,5

2,5

3,17

2,8

2,67

2,33

2,67

2,17

24

1,33

1,83

2,5

B3-ue c rpynnamn

BANAHMA.
AKKymynupoBaHue

3,83

3,67

33

38

3,33

2,67

3,17

4,17

3,17

1,83

2,5

2,17

2,33

2,2

CpepnHuii 6ann ot 0
fo 5 6e3 yyérta Beca
nokasareneim

2,92

2,75

2,75

2,67

2,67

2,42

2,46

2,51

2,42

2,29

2,08

1,9

CpepnHuii 6ann
ot 0 go 5 c yuétom Beca
nokKasarenemn

3,13

3,12

3,10

3,02

2,80

2,75

2,67

2,67

2,63

2,55

2,52

2,37

2,30

2,07

1,99

1,86



