

	Округ	Депутат	Место работы	Активность в Законодательном собрании	Взаимодействие с избирателями	Взаимодействие с краевыми и местными СМИ	Взаимодействие с группами влияния. Аккумулирование адм. ресурса	Средний балл от 0 до 5 без учёта веса показателей	Средний балл от 0 до 5 с учётом веса показателей
II	6	Шилов Геннадий Михайлович	Советник гендиректора ЗАО «Сибур-Химпром»	3,17	3	2,5	3,83	<b>3,13</b>	<b>3,13</b>
	16	Даут Владимир Александрович	Генеральный директор ОАО «Метафракс»	2,33	4	2,5	3,67	<b>3,08</b>	<b>3,12</b>
	28	Разутдинов Равкат Зинурович	Президент ООО Корпорация «Бетокам»	3	2,8	3,17	3,3	<b>3,11</b>	<b>3,10</b>
	22	Чичелов Виктор Александрович	Генеральный директор ООО «Газпром трансгаз Чайковский» ОАО «ГАЗПРОМ»	2	3,2	2,8	3,8	<b>2,92</b>	<b>3,02</b>
III	13	Фисюк Юрий Юрьевич	Директор по продажам и логистике ОАО «Соликамскбумпром»	2,5	3	2,67	3	<b>2,75</b>	<b>2,80</b>
	15	Ковалёв Олег Алексеевич	Гендиректор ООО «Научно-внедренческое управление», г. Березники	2,67	2,6	2,33	3,33	<b>2,75</b>	<b>2,75</b>
	2	Данилин Владимир Николаевич	Депутат, работающий на постоянной (профессиональной) основе	2,17	3,17	2,67	2,67	<b>2,67</b>	<b>2,67</b>
	17	Карпов Анатолий Александрович	Председатель Совета директоров ОАО «Чусовской металлургический завод»	2,33	3	2,17	3,17	<b>2,67</b>	<b>2,67</b>
	5	Богуславский Сергей Станиславович	Директор филиала «Пермский» ОАО «Волжская ТГК»	2,67	2,4	2,4	3	<b>2,42</b>	<b>2,63</b>
	4	Жуков Владимир Юрьевич	Генеральный директор ООО «Ставролен»	1,83	2,67	1,33	4,17	<b>2,46</b>	<b>2,55</b>
	20	Драницын Александр Анатольевич	Председатель СПК «На страже мира»	2,5	2,6	1,83	3,17	<b>2,51</b>	<b>2,52</b>
IV	8	Старков Андрей Вадимович	Депутат, работающий на постоянной основе	3	2,33	2,5	1,83	<b>2,42</b>	<b>2,37</b>
	29	Петров Алексей Алексеевич	Директор ООО «Маркетинг»	2,17	2,6	2	2,5	<b>2,29</b>	<b>2,30</b>
	10	Флегинский Александр Евгеньевич	Директор ООО «Панорама»	2,5	1,83	1,83	2,17	<b>2,08</b>	<b>2,07</b>
	30	Хозяшев Владимир Семёнович	Директор ООО «Северный Альянс»	2	2,2	1,5	2,33	<b>2</b>	<b>1,99</b>
	18	Орлов Дмитрий Станиславович	Руководитель блока розничного бизнеса ОАО «ИНТЕР РАО ЕЭС»	1,8	2,4	1,2	2,2	<b>1,9</b>	<b>1,86</b>